Администрация                                                                                                   Колышкинского сельского поселения                                                             Старополтавского муниципального района                                                    Волгоградской области
404224 с. Колышкино пер. Советский,4 тел.8(84493)4-99-23,факс 8(84493)4-99-23, kolyhki@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 14 августа 2020  года                                                                        №  23
О внесении изменений и дополнений

в постановление администрации Колышкинского сельского

поселения от 07.05.2014 № 33 «О межведомственной комиссии по оценке

соответствия помещений жилищного

фонда Колышкинского сельского

поселения установленным требованиям,

признанию помещений пригодными (непригодными)

для проживания граждан и многоквартирных домов

аварийными и подлежащими сносу»

 В соответствии с Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, утвержденным Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 N 47 (с учетом изменений и дополнений), рассмотрев представление заместителя прокурора Старополтавского района Волгоградской области от 26.06.2020 №7-20-2020
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Колышкинского сельского поселения от 07.05.2014 №34 «О межведомственной комиссии по оценке соответствия помещений жилищного фонда Колышкинского сельского поселения установленным требованиям, признанию помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу» следующие изменения и дополнения:
1.1 в наименовании постановления слова «и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу» заменить словами «, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом».
2. В Положении о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу, утвержденном указанным постановлением:
2.1 в наименовании, пунктах 1.1, 2.1, слова «и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу» заменить словами «, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»;

3. Приложение к постановлению изложить в редакции:
«СОСТАВ

межведомственной комиссии по оценке соответствия помещений жилищного фонда Колышкинского сельского поселения установленным требованиям, признанию помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан «, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом
Председатель комиссии:     Чумаченко И.Е.. – глава  Колышкинского сельского

                                                                             поселения

Заместитель председателя комиссии:   Черняченко Т.В. – Депутат   Колышкинской сельской                 думы
Секретарь комиссии:     Подкорытова И.В.- ведущий специалист администрации

                                                                              Колышкинского сельского поселения

Члены комиссии:

Туркот В.В.   – начальник Федерального государственного унитарного предприятия

                               Волгоградского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация» Старополтавского

                               отделения (по согласованию)

Степанов В.В.   – начальник отдела по строительству и ЖКХ Администрации

                                    Старополтавского муниципального района (по согласованию)

Халиев Ж.К.   – старший государственный инспектор по пожарному надзору Старополтавского

                           района, майор внутренней службы (по согласованию)

Компанивец Д.В – руководитель МКУ «ОКС» Старополтавского муниципального района (по

                                согласованию)

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию путем размещения в установленных местах и на официальном сайте Колышкинского сельского поселения..

Глава Колышкинского сельского поселения                                                          Чумаченко И.Е.